INDICAÇÃO N.º 612/2018
Conserto da calçada e readequação dos canteiros das árvores da Praça da Paz no Jardim Pinheiros.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto da calçada e a readequação dos canteiros na Praça da Paz na esquina da Avenida João Antunes dos Santos, cruzamento com a Rua Joaquim da Silva Moreira no Jardim Pinheiros.
Justificativa:
Algumas árvores danificaram a calçada e o asfalto, podendo ocasionar acidentes.
Valinhos, 26 de fevereiro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
ANEXO

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]